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INSTITUTO NACIONAL DE BIENESTAR MAGISTERIAL

Balance General
Al 30 de Noviembre 2018
( VALORES EN RD$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

CREDITOS A COBRAR A LARGO PLAZO
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
DEP. ACUM-BIENES DE USO

EQUIPOS DE TRANSPORTE

DEP. EQUIPOS DE TRANSPORTE
EDIFICACIONES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

SOBRE GIROS BANCARIOS

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVOS LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

TAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL

=/ 454’%.

< ;
Pfeparadofor: [ i
C |

734,508,586.09
6,519,021.08

741,027,607.17

100,110,903.66
69,233,110,000.00

122,159,786.21
(15,263,368.64)
18,565,303.93
(2,560,000.00)
52,500,000.00

69,508,622,625.16

70,249,650,232.33

10,918,034.75

10,918,034.75

10,918,034.75

69,318,102,315.76
920,629,881.82

70,238,732,197.58

70,249,650,232.33
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